.77
- -

14,578,150,89

9.04

应

收

清

算

款

- - - - -
27,320,251.

25
27,320,251.25

资

产

总

计

1,270,920,402

.81

1,198,482,705

.86

3,148,836,612

.41

9,044,825,227

.77
-
27,320,251.

25

14,690,385,20

0.10

负

债

应

付

管

理

人

报

酬

- - - - -
2,527,239.7

3
2,527,239.73

应

付

托

管

费

- - - - - 842,413.22 842,413.22

应

付

清

算

款

- - - - -
27,314,579.

76
27,314,579.76

卖

出

回

购

金

融

资

产

款

4,684,006,837

.29
11,952,425.33 14,736,456.21 - - -

4,710,695,718

.83

应 - - - - - 1,211,335.5 1,211,335.53

兴全稳益定期开放债券型发起式证券投资基金 2023 年中期报告

第 37 页 共 46 页

交

税

费

3

其

他

负

债

- - - - - 315,931.14 315,931.14

负

债

总

计

4,684,006,837

.29
11,952,425.33 14,736,456.21 -  -

32,211,499.

38

4,742,907,218

.21

利

率

敏

感

度

缺

口

-

3,413,086,434

.48

1,186,530,280

.53

3,134,100,156

.20

9,044,825,227

.77
-

-

4,891,248.1

3

9,947,477,981

.89

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设
其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化(即平移收益率曲线)。

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2023年 6月 30日）
上年度末 （2022 年 12 月

31日 ）

利率 +1% -227,309,063.98 -247,701,643.93

利率 -1% 234,358,347.75 254,746,290.68

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债券

公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

兴全稳益定期开放债券型发起式证券投资基金 2023 年中期报告

第 38 页 共 46 页

本基金主要投资于具有良好流动性的固定收益类金融工具，且本期期末未持有股票和在交易所交

易的可转换债券，因此无重大市场价格风险。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

 金额单位：人民币元

项目

本期末

2023年 6月 30日

上年度末

2022年12月31日

公允价值
占基金资产净值

比例（%）
公允价值

占基金资产净

值比例（%）

交易性金融

资产－股票

投资

-  -  -  -

交易性金融

资产－基金

投资

- - - -

交易性金融

资产－债券

投资

13,972,360,944.14 139.41 14,578,150,899.04 146.55

交易性金融

资产－贵金

属投资

- - - -

衍生金融资

产－权证投

资

- - - -

其他  - - - -

合计  13,972,360,944.14 139.41  14,578,150,899.04 146.55

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

注：无。

6.4.13.4.4 采用风险价值法管理风险

注：无。

6.4.14 公允价值

6.4.14.1 金融工具公允价值计量的方法

公允价值计量基于公允价值的输入值的可观察程度以及该等输入值对公允价值计量整

体的重要性，被划分为三个层次：

  第一层次输入值是在计量日能够取得的相同资产或负债在活跃市场上未经调整的报价；

  第二层次输入值是除第一层次输入值外相关资产或负债直接或间接可观察的输入值；

  第三层次输入值是相关资产或负债的不可观察输入值。

兴全稳益定期开放债券型发起式证券投资基金 2023 年中期报告

第 39 页 共 46 页

6.4.14.2 持续的以公允价值计量的金融工具

6.4.14.2.1 各层次金融工具的公允价值

单位：人民币元

公允价值计量结果所属的层次
本期末

2023年 6月 30日

上年度末

2022年 12月 31日

第一层次  - -

第二层次  13,972,360,944.14 14,578,150,899.04

第三层次  - -

合计  13,972,360,944.14 14,578,150,899.04

6.4.14.2.2 公允价值所属层次间的重大变动

对于证券交易所上市的股票和债券，若出现重大事项停牌、交易不活跃(包括涨跌停时

的交易不活跃)、或属于非公开发行等情况，本基金不会于停牌日至交易恢复活跃日期间、

交易不活跃期间及限售期间将相关股票和债券的公允价值列入第一层次；并根据估值调整中

采用的不可观察输入值对于公允价值的影响程度，确定相关股票和债券公允价值应属第二层

次还是第三层次。

6.4.14.3 非持续的以公允价值计量的金融工具的说明

于 2023年 6月 30 日，本基金未持有非持续的以公允价值计量的金融资产(2022年 12月

31 日：无)。

6.4.14.4 不以公允价值计量的金融工具的相关说明

不以公允价值计量的金融资产和负债主要包括货币资金、应收款项和其他金融负债，其

公允价值和账面价值相若。

6.4.15 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

由于四舍五入的原因，分项之和与合计项之间可能存在尾差。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号  项目  金额
占基金总资产的比例

（%）

1  权益投资  - -

   其中：股票  - -

2 基金投资  - -

兴全稳益定期开放债券型发起式证券投资基金 2023 年中期报告